

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CM-2024-0037

Fecha de emisión: 26/11/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00285**

Descripción: **Adquisición de materiales gastables de oficina para suplir las necesidades de los diferentes departamentos de la UTECO**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Tech Plus Office Tepluof, SRL**

RNC: **132878221**

Nombre comercial: **Tech Plus Office Tepluof, SRL**

Domicilio comercial: **Gustavo Mejia Ricard, 10127 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-289-4221**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **42,326.37**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111530	Banderita Adhesivas de colores	2.00	PAQ	30.60	61.20		11.02	0.00	72.22
4	44122003	Carpeta de 3 argollas de 2"	1.00	UD	145.77	145.77		26.24	0.00	172.01
5	44122003	Carpeta de 3 argollas de 5"	20.00	UD	274.58	5,491.60		988.49	0.00	6,480.09
8	14111519	Cartulina en hilo crema 8 1/2 x 11	10.00	RESMA	466.10	4,661.00		838.98	0.00	5,499.98
10	44121634	Rollo de cinta adhesiva ancha cinta de embalaje transparente ancho 4.8cm	3.00	UD	35.43	106.29		19.13	0.00	125.42
12	44122105	Clip billetero (15mm)	9.00	CAJ	15.26	137.34		24.72	0.00	162.06
13	44122105	Clip billetero (32mm)	1.00	CAJ	32.72	32.72		5.89	0.00	38.61
14	44122105	Clip billetero(25mm)	1.00	CAJ	24.58	24.58		4.42	0.00	29.00
15	44122104	Clip metálico de 33 mm	30.00	CAJ	8.48	254.40		45.79	0.00	300.19
16	44122104	Clip metálico de 50 mm	14.00	CAJ	21.66	303.24		54.58	0.00	357.82
17	44122104	Clip metálico de 55 mm	3.00	CAJ	21.66	64.98		11.70	0.00	76.68
20	44121605	Dispensador de cinta adhesiva 3/4	4.00	UD	91.53	366.12		65.90	0.00	432.02
21	44122011	Folder manila 8 1/2 x 11	17.00	CAJ	188.00	3,196.00		575.28	0.00	3,771.28
22	44122011	Folder manila 8 1/2 x 11 fuerte (Amarillo)	1.00	CAJ	488.14	488.14		87.87	0.00	576.01
28	44121615	Grapadora color negro capacidad 30 hojas	7.00	UD	142.38	996.66		179.40	0.00	1,176.06
30	44122107	Grapas 26/6 Estandar 5000 unidades	26.00	CAJ	22.04	573.04		103.15	0.00	676.19
34	14111526	Libreta de raya blanca 5 x 8 (50 Hojas)	10.00	UD	17.44	174.40		31.39	0.00	205.79
39	43211802	Mouse pad negro	7.00	UD	68.65	480.55		86.50	0.00	567.05
47	14111515	Rollo de papel para sumadora blanco	10.00	UD	15.30	153.00		27.54	0.00	180.54

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
50	44121611	Perforadora de dos hoyos	6.00	UD	196.61	1,179.66		212.34	0.00	1,392.00
55	44121613	Sacagrapas reforzado negro con plateado	4.00	UD	16.53	66.12		11.90	0.00	78.02
56	44111503	Set de escritorio gris de metal	1.00	UD	588.99	588.99		106.02	0.00	695.01
60	44121503	Sobre Manilas 9 x 12	24.00	UD	3.22	77.28		13.91	0.00	91.19
63	44121618	Tijera	2.00	UD	25.85	51.70		9.31	0.00	61.01
1	44103105	Tinta amarilla epson 544	5.00	UD	381.36	1,906.80		343.22	0.00	2,250.02
2	44103105	Tinta azul epson 544	5.00	UD	381.36	1,906.80		343.22	0.00	2,250.02
3	44103105	Tinta Epson 664 cian (azul)	1.00	UD	381.36	381.36		68.64	0.00	450.00
4	44103105	Tinta Magenta epson 664	1.00	UD	381.36	381.36		68.64	0.00	450.00
5	44103105	Tinta mangeta epson 544	5.00	UD	381.36	1,906.80		343.22	0.00	2,250.02
7	44103105	Tinta negra epson 544	9.00	UD	381.36	3,432.24		617.80	0.00	4,050.04
8	44103105	Tinta Negra epson 664	2.00	UD	381.36	762.72		137.29	0.00	900.01
9	44103105	Tinta Yellow epson 664 (amarillo)	1.00	UD	381.36	381.36		68.64	0.00	450.00
14	44103103	Toner HP Laser P1606dn	1.00	UD	5,135.60	5,135.60		924.41	0.00	6,060.01

Subtotal \$	35,869.82
Total Descuentos \$	0.00
Total ITBIS \$	6,456.55
Total Otros Impuestos \$	0.00
Total \$	42,326.37

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
56	Set de escritorio gris de metal	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
55	Sacagrapas reforzado negro con plateado	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	4.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
63	Tijera	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
60	Sobre Manilas 9 x 12	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	24.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
39	Mouse pad negro	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	7.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
34	Libreta de raya blanca 5 x 8 (50 Hojas)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	10.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
50	Perforadora de dos hoyos	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
47	Rollo de papel para sumadora blanco	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	10.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
7	Tinta negra epson 544	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	9.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
5	Tinta mangeta epson 544	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
14	Toner HP Laser P1606dn	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
8	Tinta Negra epson 664	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
2	Tinta azul epson 544	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
1	Tinta amarilla epson 544	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
4	Tinta Magenta epson 664	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
3	Tinta Epson 664 cian (azul)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
12	Clip billetero (15mm)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	9.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
10	Rollo de cinta adhesiva ancha cinta de embalaje transparente	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	ancho 4.8cm			
14	Clip billetero(25mm)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
13	Clip billetero (32mm)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
4	Carpeta de 3 argollas de 2"	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
1	Banderita Adhesivas de colores	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
8	Cartulina en hilo crema 8 1/2 x 11	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	10.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
5	Carpeta de 3 argollas de 5"	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	20.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
22	Folder manila 8 1/2 x 11 fuerte (Amarillo)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
21	Folder manila 8 1/2 x 11	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	17.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
30	Grapas 26/6 Estandar 5000 unidades	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	26.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
28	Grapadora color negro capacidad 30 hojas	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	7.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
16	Clip metálico de 50 mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	14.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
15	Clip metálico de 33 mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	30.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
20	Dispensador de cinta adhesiva 3/4	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	4.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.
17	Clip metálico de 55 mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	4/12/2024 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido